
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PSM MAKASSAR U20 VS PSIM YOGYAKARTA U20 1 - 1

#13 12/10/2025, 14:00 WIB BOSOWA SPORT CENTER , MAKASSAR CERAH 31 °C PENONTON : 0

Wasit : SEFRID ABAST

Asisten Wasit 1 : ILHAM JAYA KUSUMA JUSMAN

Asisten Wasit 2 : MUH. RISAL GUNAWAN

Cadangan Wasit : DICKY REZA T SUMAILA

Penilai Wasit : KASNARI

Match Commisioner : DEVID EFRIADI

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE

Media Officer : SULAIMAN ABDUL KARIM

PSM MAKASSAR U20

[ 182 ] GK KGPH.RK.POETRO NEGORO  

[ 129 ] RWF MUH. FAHRUL  

[ 184 ] RB FATIHUL ALIF  (C)

[ 186 ] LB SYAFIQ ABDUL FALAH  

[ 189 ] CB MUHAMMAD RIJAL. S  

[ 191 ] DM FA'IQ   58'

[ 193 ] CM KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI 

[ 196 ] CM MUH. SYAHRIN   61'

[ 199 ] RWF YOCHI PEBIANO   37',  84'(2)

[ 205 ] CF MUHAMMAD HIRZAN MAULANA   84'(1)

[ 206 ] CB MUH DWI PUTRA AHMADI  

PSIM YOGYAKARTA U20

[ 102 ] GK MUHAMMAD SOKA HENDRA BUANA  33'

[ 105 ] CB RIZKY AL RASYID MAULANA  

[ 107 ] RM
MUHAMMAD REYFALDO
HERMAWAN  

 76'

[ 108 ] CB MUHAMMAD AULIA WIRAWAN   29'

[ 109 ] LB
CHOLIS BIMA SATRIA
NATANEGARA  

 20'

[ 112 ] DM PUTRA DIAZ PRATAMA  

[ 114 ] RB GENGGAM TITAH ARRAYU  (C)  20'

[ 117 ] AM ADAM NUR FAIZ   76'(1)

[ 118 ] CM KEANO AZURA OWEN NAGATA   26',  60'

[ 121 ] CF MUHAMMAD DANIS PRATAMA   60'(1)

[ 124 ] LM TONI AULIA RAHMAN  

SUBSTITUTES

[ 181 ] GK MUH. FATHUR RAMADHANY  

[ 167 ] RWF MUH ALIF SAHRUL MADANI   84'(2)

[ 185 ] LB ATHALLAH ZAKY RAMADHAN. NS  

[ 187 ] CB JAMIL AL RAHMAN  

[ 192 ] AM MUHAMMAD EZZART RADITYA   61',  84'

[ 194 ] AM RISKI ADITYA   58'

[ 198 ] CF JEMIL AL RAHMAN   84'(1)

[ 201 ] CM
REZA PRAMEISYAH INDRA
SAPUTRA  

[ 202 ] RWF HENDRA JAYA   84'

[ 207 ] RB AHMAD AL FATIH DZAKI  

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK WIKAN FUADI WICAKSANA  

[ 106 ] RM HAYDAR ADAM KUSUMA DEWA  

[ 111 ] RM FRANSISKUS JEKSON BOFRA  

[ 113 ] RM AHMAD SYAFIQAL   76'

[ 115 ] AM ABIZAR ARYA MAULANA   76'(1)

[ 119 ] RB ZAYYAN YUSUF CAHYA PUTRA   20'

[ 120 ] CF NAUFAL QESHA PRATAMA   60'(1)

[ 123 ] AM MUH. YUSRAN AL MAKASSAR   60'

HEAD COACH:

AKBAR RASYID S.KOM

HEAD COACH:

GEOVANI AKBAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

20'  CHOLIS BIMA SATRIA NATANEGARA

20'  GENGGAM TITAH ARRAYU

20'  ZAYYAN YUSUF CAHYA PUTRA

26'  KEANO AZURA OWEN NAGATA

29'  MUHAMMAD AULIA WIRAWAN

33'  MUHAMMAD SOKA HENDRA BUANA

YOCHI PEBIANO  37'

FA'IQ  58'

RISKI ADITYA  58'



MATCH EVENTS

60'  KEANO AZURA OWEN NAGATA

60'  MUH. YUSRAN AL MAKASSAR

60'(1)  MUHAMMAD DANIS PRATAMA

60'(1)  NAUFAL QESHA PRATAMA

MUH. SYAHRIN  61'

MUHAMMAD EZZART RADITYA  61'

76'  MUHAMMAD REYFALDO HERMAWAN

76'  AHMAD SYAFIQAL

76'(1)  ADAM NUR FAIZ

76'(1)  ABIZAR ARYA MAULANA

MUHAMMAD EZZART RADITYA  84'

HENDRA JAYA  84'

MUHAMMAD HIRZAN MAULANA  84'(1)

JEMIL AL RAHMAN  84'(1)

YOCHI PEBIANO  84'(2)

MUH ALIF SAHRUL MADANI  84'(2)

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


